
Sjezd rodáků a školáků
Brandýsa nad Labem -  Stará Boleslav

25. -  27. červen 2010

akce na:

W W W

mi; , 
tini!

. 'b ra n d y s k o ^ M t

POHODA V BRANDÝSE
I VE STARÉ BOLESLAVI

Za pohodou do Brandýsa i do Staré Boleslavi se jezdilo snad odjakživa. Ve středověku i v dobách osvíceneckých, 
národně obrozeneckých, romantických, před i poválečných. Do Brandýsa -  Staré Boleslavi se má jezdit i v době 
moderní, tedy dnes.

Nemusíte být ani rodáci nebo školáci, aby se vám v Brandýse nad Labem -  Staré Boleslavi líbilo alespoň tolik, jako 
císaři Rudolfovi II. Nemusíte být rodáci, abyste přijali pozvání do dvojměstí s nejdelším jménem v České republice, které 
vzniklo právě před padesáti lety. V Brandýse -  Staré Boleslavi prožijete víkend, na jaký se dlouho nezapomíná.
V sobotu 26. června můžete využít Dne otevřených dveří městských památek s komentovanými prohlídkami -  třeba 
se podívat do všech kostelů. Nebudete věřit, kolik jich je. Ve 14 hodin jste zváni na Zahradní slavnost v zámecké za
hradě a na nádvoří, kde se představí Městská historická garda a skupiny šermířů. Určitě si nenechejte ujít ani zajímavou 
výletní plavbu na lodi Porta Bohemica z Brandýsa do Čelákovic a zpět a od 17. hodiny koncert Pocta rodákům.
Neděle 27. června bude věnována mimo jiné Vzpomínkové akci na židovské spoluobčany. Zámecké nádvoří se roze
zvučí tóny Hvězd jazzu.
Zkrátka nepřijdou ani sportovně založení hosté, kteří se mohou postavit na start tradičního Houšteckého cyklomaratonu... 
Zdaleka to není všechno. Tak přijeďte! Více najdete na www.brandysko.cz

TRAVEL pro fi je  partnerem akce

Za legendou do Perúce..........................................................4
Tipy na letní výlety pro celou rodinu.....................................5
Výlet Oparenským údolím ......................................................6
Než přijde Magistr Kelley ......................................................7
Titul EDEN 2009/10 získalo Bystřičko...................................8
CzechTourism láká do českých lá z n í...................................9
Horská služba stále m ladší..................................................10
Církevní památky Chrudimská -  H linecká.........................11
Brněnské jeviště světa ........................................................12
Za zajímavostmi Automotodromu B rn o .............................13
Moravské dny v Břeclavi................................................. 14-15

Kde je víno doma -  Znovín Znojmo............................. 16-17
Východní Morava -  letos se jezdí к nám ......................... 18
Nejlepší tip? Uherské Hradiště a Slovácko ...................... 19
Vsetínské folklorní radosti................................................... 20
Ostravské letní h rá tky ..........................................................21
Lázeňské požitky v Polanicy Zdróju...................................23
Naučná stezka Gabrielka......................................................24

кн-пЖ !
TRAVEL profi -  měsíčník pro cestovní ruch, Šéfredaktorka: Eva Kovářová, Ediční rada a spolupracovníci redakce: Tereza Kovářová, 
Eliška Červená, Mgr. Marie Kyslíková, Bořek Homola, Laco Kučera, Vydavatelství: Eva Kovářová - TRAVEL profi, IČO: 63969262 
Sídlo: Horčičkova 546, 149 00 Praha 4, tel./fax: 272 919 586, vedení redakce - mobilní telefon: 608 032 397, travel-profi@volny.cz, 
www.travel-profi.cz, DTP a tisk: Ivan Vopelák - polygrafická výroba, Starý Kolín. Distribuce: SEND Předplatné spol. s r.o., Praha 
MK ČR E 5591, ISSN 1211-2798. TRAVEL profi vychází 10 x ročně vždy poslední týden v měsíci (v prázdninových měsících nevychází). 
Za podklady reportáží a inzerátů odpovídá autor či zadavatel. Přebírání informací a zpráv je možné pouze se souhlasem vydavatele!

P O V IN N Ý  V Ý T I# f lai
Krajská knihovna J  

Karlovu Varu

io  Travel 3

http://www.brandysko.cz
mailto:travel-profi@volny.cz
http://www.travel-profi.cz

